
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   1845
    907
    907

Nechanice Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
 1.     David Melichar                               37        2.           287
 2.     Miroslav Procházka                           48       10.           243
 3.     Zdeněk Melichar                              67        4.           221

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Nechanicka
 1.     Lukáš Melichar                               39        7.           124

Volební strana č. 3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA
 1.     Hana Jarošová                                46        1.           228
 2.     Stanislav Leinveber                          73        2.           139

Volební strana č. 4 - Volba pro budoucnost
 1.     Jiří Pechar                                  55        1.           323
 2.     Petr Tichý                                   49        2.           305
 3.     Pavel Pokorný                                52        3.           296
 4.     Václav Trutnovský                            61        4.           214

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů – Myslíme na všechny
 1.     Václav Zámečník                              47        2.           290
 2.     Adam Berger                                  48        1.           273
 3.     Monika Kubíková                              48        5.           219

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-NECHANICE
 1.     Josef Hošek                                  65        2.           223
 2.     Hana Pražáková                               48        1.           198

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
 1.     Rudolf Kubík                                 48        1.           219
 2.     Klára Pařízková                              35        3.           214
 3.     Jan Galásek                                  35        6.           183
 4.     Michaela Klimešová                           44        5.           154
 5.     Jakub Souček                                 32        7.           159
 6.     Václav Samek                                 48        8.           145

570451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Konovalenko                            41        9.           101
 8.     Pavel Matoušek                               37       11.           134
 9.     David Novák                                  27       12.            97
10.     Jiří Jansta                                  34       13.            76
11.     Michaela Truchliková                         41       14.            95
12.     Petr Novák                                   53       15.           103

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Nechanicka
 1.     Libor Jaroš                                  49        1.           113
 2.     Karel Roll                                   44       13.            96
 3.     Tomáš Horáček                                25        2.            86
 4.     Ivo Šijan                                    44        6.            82
 5.     Jana Fléglová                                46        3.            70
 6.     Tomáš Nosek                                  46        4.            45
 7.     Anna Jarošová                                21        5.            58
 8.     Ondřej Krátký                                36        8.            63
 9.     Veronika Horáčková                           21        9.            57
10.     Jan Flégl                                    19       10.            67
11.     Miroslav Malý                                67       11.            44
12.     Marek Kubík                                  20       12.            38
13.     Zdeněk Zemánek                               53       14.            53
14.     Jiří Marek                                   66       15.            55

Volební strana č. 3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA
 1.     Adéla Kohoutková                             38        4.           138
 2.     Jana Knaiflová                               50        8.           133
 3.     Iva Horníková                                52        5.            99
 4.     Ladislav Mikolášek                           51        3.            67
 5.     Daniela Nováková                             48        6.            72
 6.     Hana Kafková                                 39        7.            80
 7.     Hana Schreiberová                            42        9.            56
 8.     Monika Mikulcová                             43       10.            43
 9.     Pavla Valešová                               49       11.            32
10.     Lucie Saifrtová Schűlerová                   45       12.            42
11.     Radka Lauerová                               50       13.            62
12.     Klára Petrová                                36       14.            56
13.     Martina Novotná                              50       15.            20

Volební strana č. 4 - Volba pro budoucnost
 1.     Milan Slánský                                51        5.           209
 2.     Jiří Pechar                                  32        6.           175
 3.     Dominik Žilka                                27        7.           157
 4.     Václav Novotný                               57        8.           198
 5.     Miloš Flégl                                  47        9.           198
 6.     Petr Horník                                  55       10.           184
 7.     Ludvík Pomezný                               44       11.           190
 8.     Věra Rešlová                                 73       12.           151
 9.     Roman Němec                                  59       13.           186
10.     Vlastimil Jaroš                              50       14.           181
11.     Lukáš Prášil                                 37       15.           122

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů – Myslíme na všechny
 1.     Lukáš Pozler                                 43       12.           191
 2.     Marek Bittner                                50        3.           152
 3.     Adriena Vinklerová                           51        4.           131
 4.     Kateřina Sokolová                            54        6.           156
 5.     Karel Drahoňovský                            46        7.           114

570451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiří Čáslavský                               54        8.           152
 7.     Peter Truchlik                               42        9.           133
 8.     Libor Jaroš                                  28       10.           108
 9.     Jiří Rykl                                    64       11.           180
10.     Lukáš Vykysalý                               36       13.           108
11.     Zdeňka Bašová                                51       14.            99
12.     Daniel Petr                                  59       15.           155

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-NECHANICE
 1.     Irma Mejstříková                             65       14.           160
 2.     Josef Gall                                   57        3.           129
 3.     Martina Kubrtová                             48        6.           116
 4.     Ivana Malá                                   54        4.            85
 5.     Josef Hošek                                  32        5.            75
 6.     Radek Novák                                  35        7.            80
 7.     Vladimír Hýbner                              69        8.            86
 8.     Josef Dušek                                  47        9.            56
 9.     Kateřina Honzátková                          32       10.            43
10.     Michaela Jarkovská                           25       11.            31
11.     Ondřej Pražák                                36       12.            76
12.     František Novák                              72       13.            54
13.     Tomáš Ornst                                  41       15.            79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Nechanicka
Počet hlasů pro stranu:   2431, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Kubík                                     219
              2.    David Melichar                                   287
              3.    Klára Pařízková                                  214
              4.    Zdeněk Melichar                                  221
              5.    Michaela Klimešová                               154
              6.    Jan Galásek                                      183
              7.    Jakub Souček                                     159
              8.    Václav Samek                                     145
              9.    Pavel Konovalenko                                101
             10.    Miroslav Procházka                               243
             11.    Pavel Matoušek                                   134
             12.    David Novák                                       97
             13.    Jiří Jansta                                       76
             14.    Michaela Truchliková                              95
             15.    Petr Novák                                       103

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obcí Nechanicka
Počet hlasů pro stranu:   1051, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Jaroš                                      113
              2.    Tomáš Horáček                                     86
              3.    Jana Fléglová                                     70
              4.    Tomáš Nosek                                       45
              5.    Anna Jarošová                                     58
              6.    Ivo Šijan                                         82

570451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lukáš Melichar                                   124
              8.    Ondřej Krátký                                     63
              9.    Veronika Horáčková                                57
             10.    Jan Flégl                                         67
             11.    Miroslav Malý                                     44
             12.    Marek Kubík                                       38
             13.    Karel Roll                                        96
             14.    Zdeněk Zemánek                                    53
             15.    Jiří Marek                                        55

Volební strana č. 3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA
Počet hlasů pro stranu:   1267, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Jarošová                                    228
              2.    Stanislav Leinveber                              139
              3.    Ladislav Mikolášek                                67
              4.    Adéla Kohoutková                                 138
              5.    Iva Horníková                                     99
              6.    Daniela Nováková                                  72
              7.    Hana Kafková                                      80
              8.    Jana Knaiflová                                   133
              9.    Hana Schreiberová                                 56
             10.    Monika Mikulcová                                  43
             11.    Pavla Valešová                                    32
             12.    Lucie Saifrtová Schűlerová                        42
             13.    Radka Lauerová                                    62
             14.    Klára Petrová                                     56
             15.    Martina Novotná                                   20

Volební strana č. 4 - Volba pro budoucnost
Počet hlasů pro stranu:   3089, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pechar                                      323
              2.    Petr Tichý                                       305
              3.    Pavel Pokorný                                    296
              4.    Václav Trutnovský                                214
              5.    Milan Slánský                                    209
              6.    Jiří Pechar                                      175
              7.    Dominik Žilka                                    157
              8.    Václav Novotný                                   198
              9.    Miloš Flégl                                      198
             10.    Petr Horník                                      184
             11.    Ludvík Pomezný                                   190
             12.    Věra Rešlová                                     151
             13.    Roman Němec                                      186
             14.    Vlastimil Jaroš                                  181
             15.    Lukáš Prášil                                     122

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů – Myslíme na všechny
Počet hlasů pro stranu:   2461, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Berger                                      273
              2.    Václav Zámečník                                  290

570451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marek Bittner                                    152
              4.    Adriena Vinklerová                               131
              5.    Monika Kubíková                                  219
              6.    Kateřina Sokolová                                156
              7.    Karel Drahoňovský                                114
              8.    Jiří Čáslavský                                   152
              9.    Peter Truchlik                                   133
             10.    Libor Jaroš                                      108
             11.    Jiří Rykl                                        180
             12.    Lukáš Pozler                                     191
             13.    Lukáš Vykysalý                                   108
             14.    Zdeňka Bašová                                     99
             15.    Daniel Petr                                      155

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ-NECHANICE
Počet hlasů pro stranu:   1491, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Pražáková                                   198
              2.    Josef Hošek                                      223
              3.    Josef Gall                                       129
              4.    Ivana Malá                                        85
              5.    Josef Hošek                                       75
              6.    Martina Kubrtová                                 116
              7.    Radek Novák                                       80
              8.    Vladimír Hýbner                                   86
              9.    Josef Dušek                                       56
             10.    Kateřina Honzátková                               43
             11.    Michaela Jarkovská                                31
             12.    Ondřej Pražák                                     76
             13.    František Novák                                   54
             14.    Irma Mejstříková                                 160
             15.    Tomáš Ornst                                       79

........................................17:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Salavová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Melicharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570451 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nechanice Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11790               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - Hasiči Nechanicka            2431   15      11790,00           20,61
č. 2 - SNK obcí Nechanicka                1051   15      11790,00            8,91
č. 3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA            1267   15      11790,00           10,74
č. 4 - Volba pro budoucnost               3089   15      11790,00           26,20
č. 5 - SNK – Myslíme na všechny           2461   15      11790,00           20,87
č. 6 - SNK-NECHANICE                      1491   15      11790,00           12,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - Hasiči Nechanicka
      SNK obcí Nechanicka
      MATKY A ŽENY NECHANICKA
      Volba pro budoucnost
      SNK – Myslíme na všechny
      SNK-NECHANICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3089,00     4 - Volba pro budoucnost          
   2.            2461,00     5 - SNK – Myslíme na všechny      
   3.            2431,00     1 - SNK - Hasiči Nechanicka       
   4.            1544,50     4 - Volba pro budoucnost          
   5.            1491,00     6 - SNK-NECHANICE                 
   6.            1267,00     3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA       
   7.            1230,50     5 - SNK – Myslíme na všechny      
   8.            1215,50     1 - SNK - Hasiči Nechanicka       
   9.            1051,00     2 - SNK obcí Nechanicka           
  10.            1029,66     4 - Volba pro budoucnost          
  11.             820,33     5 - SNK – Myslíme na všechny      
  12.             810,33     1 - SNK - Hasiči Nechanicka       
  13.             772,25     4 - Volba pro budoucnost          
  14.             745,50     6 - SNK-NECHANICE                 
  15.             633,50     3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - Hasiči Nechanicka            3
 2 - SNK obcí Nechanicka                1
 3 - MATKY A ŽENY NECHANICKA            2
 4 - Volba pro budoucnost               4

570451 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SNK – Myslíme na všechny           3
 6 - SNK-NECHANICE                      2

........................................17:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Salavová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Melicharová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570451 - str. č. 7


